Протокол №3

рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий («дорожной карты») Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции

      рп Атяшево                                                                                 12  ноября 2020 г.

    Председательствующий – Алешина М.С., и.о. Главы Атяшевского муниципального района, председатель рабочей группы по разработке и реализации Плана мероприятий («дорожной карты») Атяшевского муниципального района по содействию развитию конкуренции

Присутствовали:
Члены рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Атяшевском муниципальном районе
Кворум присутствует.

Повестка дня:

        1.	Об одобрении и утверждении доклада «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Администрации Атяшевского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства».

Выступали:

   Волкова Т.В. - она ознакомила  присутствующих с докладом «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Администрации Атяшевского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства».

               Решили:
     Одобрить и утвердить доклад «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности Администрации Атяшевского муниципального района требованиям антимонопольного законодательства». Утвержденный доклад до 1 декабря 2020 года представить Главе Атяшевского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель рабочей группы                                                     М.С. Алешина

Секретарь                                                                                       Т.В. Волкова